

• شماره: PGIB/S21/1404/2153
• تاریخ: ۱۴۰۴/۱۰/۰۷
• پیوست: ندارد
• طبقه بندی: عادی

بیت

جناب آقای دکتر ایرانشاهی

رئیس محترم مرکز نظارت بر صندوق های سرمایه گذاری سازمان بورس و اوراق بهادار

موضوع: آگهی دعوت به مجمع سالانه صندوق سرمایه گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

با سلام؛

احتراما، به استحضار می‌رساند مجمع صندوق سرمایه گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ رأس ساعت ۹:۰۰ در محل قانونی صندوق واقع در تهران، میدان شیخ بهایی، ساختمان اداری تجاری رایان ونک، طبقه ۹، واحد ۹۰۹ تشکیل می‌گردد. لذا از نماینده محترم آن مجموعه جهت حضور در مجمع دعوت به عمل می‌آید.

دستور جلسه:

-استماع گزارش عملکرد صندوق،

-استماع اظهار نظر حسابرس در خصوص صورت های مالی و یادداشت های توضیحی همراه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۷/۳۰،

-تصمیم گیری در خصوص تصویب صورت های مالی و یادداشت های توضیحی همراه سالانه منتهی به ۱۴۰۴/۰۷/۳۰،

-انتخاب حسابرس صندوق برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۵/۰۷/۳۰،

-تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

- سایر موارد.

پیشاپیش از حسن توجه جنابعالی کمال تشکر را دارد.

با تشکر و تجدید احترام

سید امید رضا محمدی

مدیر عامل



رونوشت:

جناب آقای دکتر پرویزی نژاد رئیس محترم اداره امور صندوق های سرمایه گذاری سازمان بورس و اوراق بهادار

جناب آقای دکتر محمدابراهیم محمدپورزندنی دارنده محترم واحدهای سرمایه گذار ممتاز

جناب آقای مسعود بهمنی راد دارنده محترم واحدهای سرمایه گذار ممتاز

جناب آقای باغانی مدیرعامل محترم شرکت مشاور سرمایه گذاری ایرانیان تحلیل فارابی

جناب آقای رضایی مدیرعامل محترم موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگرآریا

ابقای سایننتو تا بازی مقابل سپاهان

قرار است پس از بازی تیم فوتبال استقلال مقابل سپاهان اصفهان، درباره بحث ادامه یا عدم همکاری با سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان تصمیم‌گیری شود. جلسه هیئت مدیره باشگاه استقلال صبح دیروز(دوشنبه) با

اسکوچیچ غایب تراکتور مقابل ملوان

اسامی محرومان دو دیدار معوقه از هفته‌های هفتم و دهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاههای کشور اعلام شد. اسامی محرومان دو دیدار معوقه لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است:
دراگان اسکوچیچ سرمربی(کارت قرمز) و کریم جمالی مدیر رسانه(انضباطی) از تراکتور تبریز و غلامرضا ثابت ایمانی و محمد علی‌نژاد (چهار اخطاره) از ملوان بندر انزلی

پیکان پنجشنبه راهی کیش می‌شود

وضعیت مبهم گوهری برای ادامه همکاری با خودروسازان

تیم فوتبال پیکان در تعطیلات نیم‌فصل اردویی تدارکاتی را در جزیره کیش برپا خواهد کرد. سعید دقیقی، سرمربی تیم فوتبال پیکان بعد از دیدار برابر اخیر چند روز به بازیکنانش استراحت داد و قرار است دور جدید تمرینات خودروسازان از آخر هفته شروع شود. بر همین اساس اعضای تیم فوتبال پیکان روز پنجشنبه برای برپایی اردویی یک هفته‌ای راهی جزیره کیش خواهند شد و قرار است دو یا سه بازی دوستانه هم در این اردو انجام دهند. بر اساس این گزارش در نقل‌وانقالات زمستانی، قرار است باشگاه پیکان شرایط چند بازیکن از تیمهای دیگر را مورد بررسی قرار دهد تا نفرات جدیدی به این تیم اضافه شوند. این در حالی است که احتمال جدایی احمد گوهری هم از پیکان وجود دارد. این دروازه‌بان در چند هفته اخیر نیمکت‌نشین شده است و خبرهایی درباره اختلاف او با کادر فنی پیکان هم شنیده می‌شود. قرار است گوهری جلسه‌ای با مدیران باشگاه داشته باشد تا تکلیفش برای ماندن یا جدایی مشخص شود.

باقری:

قراردادی با الطلبة عراق امضا نکرده‌ام

هافبک سابق تیم فوتبال استقلال تأکید کرد هنوز قراردادی با باشگاه الطلبة عراق امضا نکرده است. فرشید باقری در واکنش به انتشار خبر پیوستنش به باشگاه الطلبة عراق گفت: این موضوع حقیقت ندارد و من با باشگاه الطلبة قراردادی امضا نکرده‌ام. آنها خواهان جذب من هستند، ولی واقعیت این است که هنوز به توافق نرسیدیم. وی در ادامه خاطر نشان کرد: با چند تیم لیگ برتری هم در حال مذاکره هستم و دوست دارم بهترین تصمیم ممکن را بگیرم. هنوز با تیمی به‌صورت قطعی به توافق نرسیده‌ام.

غیت ۲ بازیکن اصلی ملوان در دیدار مقابل تراکتور

ملوان بندرانزلی در حالی امروز مقابل تراکتور قرار خواهد گرفت که دو بازیکن اصلی خود را در اختیار نخواهد داشت. تیم فوتبال ملوان بندر انزلی امروز(سه‌شنبه) ۹ دیماه در یک بازی عقب‌افتاده از هفته هفتم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور به مصاف تراکتور خواهد رفت. ملوانی‌ها در حالی امروز راهی تبریز شدند که برای این بازی، دو بازیکن اصلی‌شان را در اختیار نخواهند داشت. بر اساس این گزارش غلام‌رضا ثابت ایمانی و محمد علی‌نژاد دو بازیکن ملوان محروم هستند و نمی‌توانند در بازی مقابل تراکتور تیمشان را همراهی کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گروه نساجی سیوان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۳۰۲۲۷۷۹۸۳ شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۷۷۹۸۳
 بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه نساجی سیوان (سهامی خاص) دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در راس ساعت ۹ مورخ ۱۳۳۲/۰۲/۱۴ به آدرس درمحل شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانید در صورت عدم حضور سهامداران واعضا هیچ گونه اعتراضی نسبت به تصمیحات اتخاذ شده مورد قبول نمی باشد. تصمیمات جلسه: ۱- انتخاب بازرسین هیات مدیره شرکت
آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه‌گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس

به‌استحضار می‌رساند شرکت تامین سرمایه خلیج‌فارس به عنوان مدیر صندوق سرمایه‌گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس در نظر دارد، مجمع صندوق سرمایه‌گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس به شناسه ملی ۱۳۳۲۲۲۲۰۱۴۰۱۳۳۲۲۲۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۱ راس ساعت ۱۰:۰۰ در محل قانونی صندوق واقع در تهران، میدان شیخ‌بهائی، ساختمان اداری تجاری رایان ونک، طبقه ۹، واحد ۹۰۹ برگزار گرداند. لذا از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز جهت حضور در مجمع دعوت به‌عمل می‌آید.

- دستور جلسه:

- تصمیم گیری در خصوص تغییر کارفرم متولی (صفاد بند ۹-۳۰ امیدنامه)
 - تصمیم گیری در خصوص تغییر حق الزحمه حسابرس (صفاد بند ۳۰-۳۱ امید نامه)
- صندوق سرمایه‌گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس**

آگهی دعوت به مجمع سالانه صندوق سرمایه‌گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس
 به‌استحضار می‌رساند شرکت تامین سرمایه خلیج‌فارس به عنوان مدیر صندوق سرمایه‌گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس در نظر دارد، مجمع صندوق بخشی خبره صنعت خلیج فارس به شناسه ملی ۱۳۳۲۲۲۲۰۱۳۳۲۲۲۲۰۱۴۰۴/۱۰/۲۱ در روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۴/۱۰/۲۱ ساعت ۹:۰۰ در محل قانونی صندوق واقع در تهران، میدان شیخ‌بهائی، ساختمان اداری تجاری رایان ونک، طبقه ۹، واحد ۹۰۹ برگزار گرداند. لذا از کلیه دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز جهت حضور در مجمع دعوت به‌عمل می‌آید. دستور جلسه: - استماع گزارش عملکرد صندوق، - استماع اظهار نظر حسابرس در خصوص صورت‌های مالی و یادداشت‌های توضیحی همراه برای سال مالی منتهی به ۱۳۰۴/۰۷/۱۴۰۴، - تصمیم‌گیری در خصوص صورت‌های مالی و یادداشت‌های توضیحی همراه سالانه منتهی به ۱۳۰۴/۰۷/۱۴۰۴، - انتخاب حسابرس صندوق برای سال مالی منتهی به ۱۳۰۴/۰۷/۱۴۰۵، - تعیین ریز روزنامه کلیار انتشارات. صندوق سرمایه‌گذاری بخشی خبره صنعت خلیج فارس مسئور موارد:

ورزشی

این بازی بررسی کنند. پیگیرهای نشان می‌دهد که اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال خیلی از عملکرد سایننتو رضایت ندارند و به نوعی بازی با سپاهان آخرین فرصت برای سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان خواهد بود. همچنین درباره این موضوع هم صحبت شد که اگر تصمیم به کنار رفتن سایننتو گرفته شود، چه برنامه‌ای برای انتخاب سرمربی جدید داشته باشند.

لیست خروج پرسپولیس جذاب شد؛ اوریه و شاید فخریان و احمدزاده!

و حالا احتمال دارد از سوی پرسپولیس پیشنهاد معاوضه این بازیکن با فرزین معامله‌گری دفاع چپ شمس‌آذر مطرح شود. معامله‌گری دفاع چپ ۲۱ساله شمس‌آذر یکی از گزینه‌های اوسمار برای این پست است. با جذب دفاع چپ زیر ۲۳ سال و خروج نام اوریه، لیست باشگاه پرسپولیس سه جای خالی خواهد داشت و این باشگاه به‌راحتی می‌تواند بازیکنان مدنظر خود در پست‌های مهاجم و دفاع راست را جذب کند، با این حال اما در صورتی که سرخپوشان باز هم نیاز به خالی کردن لیست خود داشته باشند، به‌احتمال فراوان فرشاد احمدزاده گزینه دیگر سرخپوشان برای خروج از لیست خواهد بود. احمدزاده در نیم‌فصل اول عملکرد خوبی نداشت و حالا احتمال دارد در نیم‌فصل از جمع سرخپوشان جدا شود. اوسمار در لیست شن‌نفره خود که به باشگاه ارائه کرده، در پُست مهاجم ایگور سرگیف، شهریار معانلو و یک مهاجم برزیلی شاغل در یکم چین و در پست دفاع راست علیجانوف ازبکستانی و یک ملی‌پوش کمپایی و همچنین در پست دفاع چپ نیز فرزین معامله‌گری را در لیست بازیکنان مدنظر خود قرار داده است.

با کادרהای فنی، فدراسیون‌ها، نهادهای داخلی و بین‌المللی و همچنین پیگیری امور حقوقی، انضباطی و مجوزهای قانونی از جمله محورهای اصلی فعالیت وی خواهد بود. توسعه و مدیریت آکادمی فوتبال، استعدادیابی، آموزش بازیکنان پایه، بهره‌برداری از زیرساخت‌های ورزشی و استفاده از داده‌ها و فناوری‌های نوین در مدیریت فوتبال نیز از دیگر مأموریت‌های تراییان است که در نهایت با ارائه گزارش‌های تحلیلی و مشاورتی به مدیرعامل و هیئت مدیره باشگاه دنبال خواهد شد.

یکی دیگر از موضوعاتی که از سوی نخبگان به آن انتقاد شد، ناکامی‌های گذشته پرونده‌های ورزش ایران در مجامع و دادگاه‌های بین المللی بود که وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به آن گفت: متأسفانه باور غلطی در ورزش ما به وجود آمده و این است که مجامع جهانی دنبال این هستند که ورزش ایران دست از خطا کشد و آن‌ها هم پیگیر شود. اما صراحتاً می‌گویم آن هراسی که بدنه ورزش کشور در گذشته نسبت به مجامع جهانی وجود داشت، دیگر الان در میان نیست. وقتی منشور المپیک را می‌پذیریم پس باید طبق آن پیش برویم و از همه مهم‌تر این که تدبیر کنیم. موضوعات باشگاهی در دادگاه CAS به حداقل رسیده است. وکلای بین‌المللی خوبی داریم که خیلی از پرونده‌ها را به نفع ایران رای گرفته‌اند ولی بعضاً این اخبار رسانه‌ای نمی‌شود.

دنیامالی در پاسخ به این پرسش که وزارت ورزش و جوانان پرونده‌های حقوقی زیادی دارد که بخشی از آن‌ها به ابطال انتخابات فدراسیون‌ها مرتبط است، افزود: تمام تلاش ما این بوده که با اجرای درست فرآیند انتخابات فدراسیون‌ها مانع از ابطال آن‌ها از سوی دیوان عدالت اداری شویم. برای این که مانع از افزایش پرونده‌های حقوقی شویم، از حضور پرسنل وزارتخانه در فدراسیون‌ها، انجمن‌ها و حتی هیات‌های استانی جلوگیری کردیم. فدراسیون بدنسازی، مجموعه‌ای بوده که ما خودمان انتخابات آن را به دلیل اشکال در مدرک تحصیلی رئیس منتخب اخیراً ابطال کردیم. وقتی دانشگاه با مهر برجسته استعلام مدرک تحصیلی فرد را به ما درست اعلام می‌کند، باید چه کرد؟ با این حال وقتی شائبه این موضوع مطرح شد پیش از این که حکم ریاست امضا شود، مذاکرات را ابطال کردیم.

وی در مورد مباحث مربوط به امور مسکن، اشتغال و ازدواج جوانان نیز توضیح داد: پیگیری امور جوانان به لحاظ قانونی تکلیف وزارت ورزش و جوانان است اما واقعیت امر این است که قانونگذار برای دستگاه‌های مختلف مسئولیتهایی را در این حوزه تعریف کرده است. با این حال ما صدای جوانان هستیم و باید برای آن‌ها مطالبه‌گری کنیم.

اعلام اسامی داوران ۲ بازی معوقه لیگ برتر فوتبال

داوران دو دیدار معوقه لیگ برتر در دور رفت فصل جاری مشخص شد. اسامی داوران دو بازی معوقه از دور رفت نیم‌فصل اول لیگ برتر مشخص شد که به شرح زیر است: امروز سه شنبه ۹ دیماه ۱۴۰۴

مدیران استقلال آشفته‌اند

پاشازاده: نازون باید حریف تمرینی حسن یزدانی باشد!

مدافع پیشین استقلال گفت: بازیکنی مثل دو کُنز نازون جذب این تیم شده در حالی که بهتر است حریف تمرینی حسن یزدانی در رشته کشتی باشد! مهدی پاشازاده درباره شکست یک بر صفر استقلال مقابل گل گهر سیرجان در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال گفت: فاصله گرفتن استقلال با مدعیان قهرمانی بد است ولی بدترین چیز عدم ثبات است. یک بازی خوب در آسیا انجام می‌دهیم و سپس در لیگ برتر طور دیگری بازی می‌کنیم. زهر کافی را کار درست است یا نه. سایننتو تمرکز تیم به خاطر یکسری نمایش هاست. مدیری هم وجود ندارد مسائل را کنترل کند.

♦ **در استقلال کسی نیست کت در بیابورد!**

وی افزود: پرسپولیس با آمدن اوسمار ویرا همه چیز را کنترل کرد. آدمی نداریم که دور و بر تیم را بگیرد و کت بر او در بیابورد و همه چیز را جمع و جور کند. گذشته نشان داده ریکاردو سایننتو خودش این هنر را ندارد که یکسری مسائل را در نطفه خفه و مدیریت کند.

♦ **سایننتو کار رضاییان را با آقاسی کرده بود**

بازیکن پیشین استقلال در خصوص بحث جدایی رامین رضاییان تصریح کرد:این بحث نباید از سوی سرمربی تیم به رسانه‌ها کشیده می‌شد. وقتی صحبت از مدیر ورزشی در باشگاه استقلال می‌شود، دقیقاً همین جا معنا پیدا می‌کند. جدایی بازیکن کار مدیر ورزشی است، اینکه با بازیکن و مدیران جلسه بگذارند و تصمیم بگیرند این کار درست است یا نه. سایننتو همین کار را با عارف آقاسی کرده بود. سرمربی حق دارد از بازیکن تیمش استفاده کند یا نکند ولی نمی‌تواند بگوید بازیکن را از باشگاه اخراج کنید. این کار در حیطه وظایف باشگاه است.

♦ **سایننتو با قایدی و مجبی امتحانش را پس داده بود**

پاشازاده با انتقاد از وضعیت فعلی استقلال اظهارداشت: او فصل قبل از اینکه سایننتو بیاید، گفتگی با کاش رامهارا کار درست بود. آقای نظری جویناری! ای کاش مدیر ورزشی با خودت می‌آوردی تا به این مشکلات نخوری و آن پرونده‌ها تشکیل نمی‌شد. سایننتو سه فصل پیش با همین کادر فعلی! با حضور مهدی قایدی و محمد مجبی توانست نتیجه بگیرد و امتحانش را پس داده بود. روزی که در کتابخانه مجتبی جباری از کتابی رونمایی شد همان جابین صحبت‌ها را انجام دادم و آرشو مصاحبه‌هایم موجوداست.

♦ **آشتیگی در مدیران استقلال بیشتر شده است**

وی ادامه داد: آشتیگی در مدیریت باشگاه استقلال بیشتر از گذشته شده

خارج از مستطیل سبز

بسکتبال استقلال

در شکست هت تریک کرد!

تیم بسکتبال استقلال سومین شکست متوالی خود را در لیگ برتر تجربه کرد. ۲ تیم استقلال تهران و پالایش نفت آبادان در حساس‌ترین دیدار هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال در سالن محمود مشحون به مصاف یکدیگر رفتند که تیم پالایش نفت آبادان در یک دیدار جذاب موفق شد با نتیجه ۷۴بر ۷۱ میزبان خود استقلال تهران را شکست دهد و سومین شکست متوالی تیم آبی‌ها را رقم بزند. این شکست درحالی رقم خورد که شاگردان شاهین طبع در سه کوارتر نخست از حریف پیش بودند، اما بعد از شکست مقابل طبیعت و گرگان این بار نتیجه را به آبادانی‌ها واگذار کرد.



مظفری با کسب ۱۳ امتیاز ۵ ریباند ۸ پاس گل ۴ استیل با کارایی ۲۰، ووچیتچ با کسب ۱۱ امتیاز و ۱۱ ریباند یک استیل با کارایی ۱۶ بهترین نفرات تیم نفت آبادان در این دیدار بودند. حیدری با ۲۰ امتیاز ۴ ریباند یک پاس گل یک بلاک شات با کارایی ۲۰ و شریفی با کسب ۲۰ امتیاز ۳ ریباند ۲ پاس گل یک استیل با کارایی ۱۶ بهترین نفرات تیم استقلال در این دیدار بودند.

تیم ملی کلف ایران در راه مسابقات رنکینگ جهانی

تیم ملی کلف ایران با ۴ نماینده در مسابقات رنکینگ جهانی اوپن آماتور ترکیه حاضر خواهد شد. مسابقات کلف رنکینگ جهانی اوپن آماتور از تاریخ ۱۹ لغایت ۲۱ دیماه به میزبانی کاپابلنیک ترکیه برگزار خواهد شد. این رقابت‌ها دارای امتیاز رنکینگ جهانی آماتور است و امتیاز بازیکنان در رنکینگ جهانی ثبت می‌شود. با دعوت حسن کریمیان سرمربی تیم ملی، سجاد کرم‌پور، سعید براتی، میلاد حاجی‌پور و قیس صفری‌زاده ملی‌پوشان ایران در این دوره از رقابت‌ها هستند. نمایندگان کلف ایران ۱۷ دی ماه عازم ترکیه خواهند شد و بعد از برگزاری یک جلسه تمرینی در این کشور از ۱۹ دیماه به مصاف حریفان خواهند رفت. در دوره گذشته این رقابت‌ها ۵۶ گلفر از ۱۱ کشور از جمله روسیه، بریتانیا، آلمان، کرواسی و هلند حضور داشتند.

بهترین کاپیتان جهان سومین بازیکن برتر ۲۰۲۵

فدراسیون جهانی والیبال سیمونه جیانلی، کاپیتان تیم ملی ایتالیا را به‌عنوان سومین بازیکن برتر جهان در سال ۲۰۲۵ معرفی کرد. با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال ۲۰۲۵، هیجان هواداران والیبال برای اعلام برترین بازیکنان سال توسط فدراسیون جهانی والیبال به اوج رسیده است. این فرآیند از چند روز گذشته آغاز شده و طی آن رده‌های چهارم تا دهم بهترین بازیکنان جهان معرفی شده‌اند. حالا فدراسیون جهانی والیبال از سومین بازیکن برتر جهان در سال ۲۰۲۵ رونمایی کرده است. بر اساس اعلام رسمی FIVB سیمونه جیانلی فوق‌ستاره سرشناس والیبال ایتالیا و یکی از بهترین پاسورهای تاریخ این رشته، در رتبه سوم برترین بازیکنان جهان در سال ۲۰۲۵ قرار گرفت. جیانلی حرفه‌ای‌اش ثبت کند. با وجود این موفقیت‌ها بسیاری از کارشناسان و هواداران والیبال انتظار داشتند جیانلی حتی به‌عنوان بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۵ معرفی شود اما اعلام دیروز فدراسیون جهانی نشان داد که او در جایگاه سوم این رده‌بندی قرار گرفته است. حالا نگاه‌ها به روزهای آینده دوخته شده؛ جایی که FIVB قرار است نفرات اول و دوم برترین بازیکنان جهان در سال ۲۰۲۵ را معرفی کند و هیجان این انتخاب به اوج خود برسد.

ورود وزیر به چالش اسکان کاروان ایران در ناگویا

وزارت ورزش به منظور حضور بی‌دغدغه کاروان ورزش ایران در بازیهای آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا، با سفیر ایران در ژاپن نشستی برگزار کرد. بیستمین دوره بازیهای آسیایی در حالی ۸ ماه دیگر به میزبانی ژاپن در شهر ناگویا (استان آچیچی) برگزار می‌شود که وزارت ورزش و جوانان از مدتها پیش نشستهای هماهنگی کادر سرپرستی این بازیها را با بخش‌های مختلف آغاز کرده است. بر این اساس صبح دیروز(دوشنبه) ۸دیماه با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، نشستی وینتاری با پیمان سعادت، سفیر ایران در ژاپن برگزار شد تا تصمیمات لازم در خصوص حضور بدون دغدغه کاروان ایران در این رویداد مهم اتخاذ شود. یکی از اصلی‌ترین چالشهایی که کشورهای شرکت کننده در این دوره از بازیهای آسیایی با این مواجه‌اند و از اکنون نگرانی‌هایی را برای کشورهای حاضر در این بازیها ایجاد کرده، بحث اسکان ورزشکاران است. ژاپن به رغم اینکه تجربه زیادی در میزبانی تورنمنت‌های ورزشی دارد اما برای بازیهای ۲۰۲۶دهکده‌ای برای اقامت ورزشکاران تدارک ندیده و درصدد است تا ورزشکاران را در کشتی کروز، هتل و کانکس اقامت بدهد. این در شرایطی است که مسابقات رشته‌هایی مثل شتا، شیرجه، سوارکاری نیز در خارج از ناگویا و در توکیو برگزار می‌شود. از این رو با توجه به فواصل زمانی طولانی مدت شهرها در ژاپن مقرر شد با همکاری مسئولان سفارت ایران در این کشور تمهیداتی درباره این موضوع اندیشیده شود. برنامه‌ریزی فرهنگی برای تماشاگران ایرانی مقیم ژاپن، زمان‌بندی برنامه خطوط پرواز ای کاروان، استفاده از مترجمین ایرانی مسلط به زبان ژاپنی برای برقراری ارتباط ملی پوشان در حین سفر از جمله مسائلی بود که در خصوص آن صحبت شد و قرار شد با تعامل میان مجموعه وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و سفارت ایران در ژاپن در نشست‌های آتی عملیاتی شود.